Bekanntmachung der Einladung

zur	Kultur- und Sozialausschusssitzung
Sitzungstag:	25.03.2025
Sitzungsort:	Rathaus Ratssaal, Am Markt 1 Eingang Mühlenstraße
Beginn:	19.00 Uhr
Von der Verwaltung anwesend:	Herr Busse
Tagesordnung:	

3. Sitzung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der Kultur- und Sozialausschusssitzung vom 06.11.2024.
- Feststellung der Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Information: Bericht der Jugendclubleiterin über die Arbeit in den Jugendclubs der Stadt Kremmen
- 6. Information: Bericht aus der Bibliotheksarbeit der Stadt Kremmen
- 7. Information: Sachbericht Projekt WEGweiser "Pflege vor Ort" in der Stadt Kremmen im Jahr 2024
- 8. Information: Bericht aus der Tourismusarbeit der Stadt Kremmen
- 9. Information: über die Belegung in den Einrichtungen der Kindertagesstättenbetreuung
- Beratung und Empfehlung: Schließzeiten der Kindertagesstätten der Stadt Kremmen in den Ferien und zu den Feiertagen im Jahr 2026 Vorlage - 01-13-2025
- 11. Beratung und Empfehlung: Benennung der Mitglieder des Kulturbeirates Vorlage - 01-106-2024
- 12. Beratung: Überarbeitung der Satzung über die Verleihung von Ehrenbezeichnungen und Auszeichnungen der Stadt Kremmen Vorlage 01-14-2025
- 13. Beratung: Einsparmöglichkeiten über die Ausgaben des Kultur- und Sozialausschusses
- 14. Sonstiges

II. Nichtöffentlicher Teil

- 1. Entscheidung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Kultur- und Sozialausschusssitzung vom 06.11.2024.
- 2. Sonstiges

Marcel Steinke Vorsitzender

Sebastian Busse

r <u>Aushangverfahren</u>:

auszuhängen am : 14.03.2025 ausgehängt am : 14.03.2025 abzunehmen am : 26.03.2025

Bürgermeister abgenommen am